
SMLOUVA O DÍLO
Č.3//2017

uzwřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č.89t2012Sb. v plain&n znění

mezi stranami:

l. Objcdnavatéj: Tancčoi konzervatoř Brno, příspčvková QrgÁolzace
Nejedlého 375/3
638 00 Beno
IČO: 00567566
Zastou cná:M r. Zdeňkem Kárným, řďitekm
E"

dále jako objednavatc!
a

2. žhotovikI: Tůma Servis s,r.o
Ochoz u Brna

IČO·26954818 .
DIČ: CZ 26954818
Zastoupený: Tůma jiří

dále jako zho(ovj(el

[. 1DENTTFJKAČNĹ ÚDAJE O DJLE
Název stavby: Modckce Cerénu s dophtěnim zeminy, založením (rčvnÍku a obnovn zÍdky
Místo stavby: Beno, Nejedlého 375/J

Il. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Piedmácm plněni iäo smlouvy je redizace stavebnkh a lechnologi¢kých prací a dodávck na

íäo smlouvy.

obj
LĹIO

zavazuje, že dílo, které je předmětem bŠlo smlouvy převezme, zapbii za jeho
nulou cenu.

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plněni dle cCro smlouvy je zhotoveni práce ,,Modelacc cerénu s doplněním zeminy,
b)oknij)) |Távniklj a obnov8 zidky. výška 0,45 m, délka $8 m ,,



Zho|ovi(cl se uvazuje vykonal dílo vlaswim jménem a ň8 vlastní nebezpečí.
Pmvedení dílo nesmí mÍi žádné vady, nedodčlky či jiné nedosmky, kicrc bráni obvyklému
užíváni předměiu díla a ncbo způsobí opotřebeni přcdmčiu díla v rozsahu a kva|itč, jež není
v obdobných připadčch obvyklé.
Zho(ovilcl dále zajisti a provede na vhstni náklady v rámci smluvní ceny:
- ovčkni skuiečného s|évaji¢iho slávu před zahájc|)Ín) siavebnich a boumcich pmci
- před zahájením bouracích peci zajištěni a mbezpečcni přilehlých konstrukci

proti poškozeni fi ohroZení pracovníků provádějicich bouraci práce
- povolení k záboru veřcjnCho prosúanstvi či komunikace, pokud Iq bude potřebné
- fotodokumenracc před mpočciim s(avby. v průběhu a po dokončení
- oploceni ¢¢iC s|Avby dle stanovených hmnic staveniště vČclllČ ochrany proti poškozcni

lV: LHUTA

bhájcni: 1.7.2017
Dokončeni: 28.8.2017

Dokončeni díla sc rozumí předáni díla a přcvzeú díla.

V: CENA DÍLA

Cena díla je simovená vůjemnou dohodou dle úkona d ccmách a je s'tánovena jako ccna nejvýše
připusmá a maximálni s pIatnosú po celou dobu pmáděni až do jeho předáni a převzetí a činí:

Cena bez DPll
DPľl 21%
Ccji8 cdkcm VČ.DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady nuinC kc zho(ovenÍ díla
Obj¢dnava(e] si vyhrazujc pr6vo anenšit objem smluvně sjednaných pM y u\/islQdi na u-
jištěném íinancovánj. V takovém případě bude sníženi ceny provedcno odečienim ceny sniZcného
objcmu prací podle oceněného výkatu výměr. Všechny takové změny budou prováděny na základť
písemné dOhody podcpsaM oprávněnými Qsobami obou swan.
Přckřočd či sniät výši nabidkovC ceny je možné rovnčž v případě, že dojde pkd nebo v průběhu
Realizace ke zmčnám sazeb OPil nebo jiných daňových pMpisů, které mají vliv 118 cenu díla.

VI: PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadaya|e] neposkytne na zhotoveM díla Žádnou finanční zálohu.
Plsuba Lá dílo bude provcdčna na základě vys(avcllC fakwry za průvedenC práce po dokončcnI díla
a předáni bez vad a rledodělků.Sp|a|nost kktury bude 14 dni ode dne domčeni objedna(di. Fak|ura je
mplaccna tehdy. je-h částka připsána 1)& účcl zholovi(ele.

VII. IJEZPEČNÔST PRÁCE

Veškeré s(avcbni práce musí být p'ovädčny v souladu s platnými lechnolo8ickýlni předpisy.
bczpcčnos(nimi předpisy a usianownim norem ČSN.Všichni pmcovnici, pohybující se v nIÍsl¢¢h, kde
dochází ke stavcbnim íikonům, musí být vybaveni předepsanými ochrannými pomůckami a musí bý(
7a<ko1cni o äsadách be7p¢Cnosú práce.

VIII: ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Zholovi(e| učiní zvýšená aktivní oµtřcni pro splnění všech aplikovatelných předpisů a pravidel



akčivni ochranu Životního prostředí- ZhotDvile] použije technologické postupy , křen! budou dám
V¢zbylnou zámku pTevence ekologického dopadu nedměmého hluku, prachu a vibmci jek na

pracovníky, cak ň3 miscni uživmele, chodce apod.
Dále jc povincn v průběhu celého pracovního zadání akce provádčí i tato oµd'ční:

- omczil rozsahu pracovní doby od 7:00-16:00 hodin
- nasazovat stavební siroje v řádném technickém stavu vC, Kryiů na sníZeni hluku
- přeµavôvariý materiál zaji$lit cak, aby neznečisiij okolí
- mnczic pojlžděni a stání mimo zpevnčnC plochy a komunikace
- nevyhrlulelnC znečišténl komunikací neprodlenC odstranit
- udržovat pořádek na sčavcmšli

IX.ZÁRUKY,ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zho[DY|lcl ručÍ za provedené dílo záruku 24 měsíců ode dne předáni a převzetí dik.Zho[ovirc| je
odpovědný za vkchňy případné závady na zhotoveném díle předaném dík.
Zh«oviiel namupí na odstrančni pisemnľ eklamovaných vad nejpozději do 14 dnů odc dne
nahlgcú Vady odstraní v nejkra(§i možné době, Po přcdänl dňa lze uplatnit mklamaci na zjcvnC i
skryté vady po celou záruční dobu.
Zholovild jc povinen na své néklady opravii iy čásů díla, které se bčhcm záruční doby ukáží jako
vadné, nefunkCní ncbo omezující určené využih.

X.ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

sm[olNy povinna nahradit druhé straně veške dty vzniklé odsloupenÍln od smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Pokud ncbylo v i&O smlouvě dohodnuto jinak, pbti pro vzájemný vaah obecná ustanovenÍ platných
právních pl'edpisů, zejinéna pKslušná ustanovcnÍ OHhodního zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni.
Změna'a dodatky této smlouvy mohou býi provcdeny pouze ptsemně s číslovanými dodatky.

V Bmé dm:L7.2017


